Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

BENDER MEDIA

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu diirfen:

Faltblatt, gefalzt auf DIN A5 quer, horizontaler Zickzackfalz, 6-seitig

Menge: 1 x 25 (Stk.)

Preis

Verarbeitung

Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwSt.
Gesamtpreis

25,27 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

25,27 EUR
4,80 EUR
30,07 EUR

Datum: 08.01.2026

Bezahlung duch Vorauskasse, Paypal und Sofortliberweisung méglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kdnnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung lhrer Drucksachen méchten wir Ihnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne lhren Auftrag. Bei Fragen

stehen Ihnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfligung.

Mit freundlichen Griien
Ihr Team von Bender Media

Bender Media

Thomas Bender

Spitzwegstr. 4

46539 Dinslaken

Tel.: 02064 149 4864

Fax: 03222 394 6528

E-Mail: info@bender-media.de
Internet: www.bender-media.de

Steuernummer: 101/5008/2317
UST-ID-Nr. DE254883023



